
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 2η Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφι-

σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-

σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίας 

Βαρβάρας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχό-

λησης Β’ Εξάμηνου 2023 των υπάλληλων του Κοι-

νωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα.

3 Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχό-

λησης Β’ εξαμήνου 2023 του τμήματος Παιδικής 

Φροντίδας και Παιδείας του Κοινωνικού Πολιτι-

στικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα.

4 Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχό-

λησης Β’ εξαμήνου 2023 του τμήματος Γ’ Ηλικίας 

και Ευπαθών Κοινωνικών Ομάδων του Κοινωνι-

κού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα.

5 Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχό-

λησης Β’ εξαμήνου 2023 του τμήματος Πολιτι-

σμού και Αθλητισμού του Κοινωνικού Πολιτιστι-

κού Οργανισμού Δήμου Δέλτα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 19388 (1)

2η Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίας 
Βαρβάρας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.     

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δή-
μου Αγίας Βαρβάρας (υπ’ αρ. 104480/3361/28.12.2018 
(Β’ 6115) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αττικής, όπως τροποποιήθηκε με και την υπ’ αρ. 
25635/7548/10.4.2019 (Β’ 1551) όμοια).

2. Το υπ’ αρ. 27519/30.03.2023 έγγραφο της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής με θέμα «Διευκρινίσεις 
σχετικά με τροποποίηση πράξεων αντιστοίχισης».

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

16 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3915

40441

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.19 10:29:46
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40442 Τεύχος B’ 3915/16.06.2023

3. Την υπ’ αρ. 3016/30.1.2023 βεβαίωση του Διευθυντή 
Οικονομικής Υπηρεσίας Αγίας Βαρβάρας (Π.Ο.Υ.), για τη 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του 
ν. 4270/2014 (Α’ 143).

4. Την υπ’ αρ. 8126/07.03.2023 3η ορθή επανάληψη 
της υπ’ αρ. 3182/31.01.2023 πράξης αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίας Βαρβάρας με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
Β’ 1836.

5. Την υπ’ αρ. 12532/05.04.2023, 1η τροποποιητική πρά-
ξη αντιστοίχισης, η οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β’ 2517.

6. Τον διορισμό των παρακάτω υπαλλήλων σε κενές 
οργανικές θέσεις μόνιμου προσωπικού του Δήμου Αγίας 
Βαρβάρας, κατόπιν της 4Κ/2020 προκήρυξης του Α.Σ.Ε.Π. 
και το γεγονός ότι σε αυτές τις θέσεις δεν είχε γίνει αντι-
στοίχιση:

Α/Α
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ -
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΦΕΚ ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ

1 ΑΡΓΥΡΩ ΔΕΔΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Γ΄ 1333/2023

2 ΜΕΡΣΙΝΗ ΠΑΚΛΑΤΣΙΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ - 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Γ΄ 1333/2023

3
ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
Γ΄ 1333/2023

4 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΜΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Γ΄ 1418/2023

5 ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΙΑΝΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
Γ΄ 1244/2023

6
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΥ -

ΔΗΜΚΟΥ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

Γ΄ 1244/2023

αποφασίζουμε:

Τη 2η τροποποίηση της υπ’ αρ. 8126/07.03.2023 (Β’ 1836) πράξης αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίας Βαρβάρας, με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες και τη συμπληρωματική αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 

του μόνιμου, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγίας Βαρβάρας, ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 104480/3361/28.12.2018 (Β’ 6115) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής και τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 25635/7548/10.4.2019 (Β’ 1551) απόφαση, με τους οριζόμενους στο 

Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
(Β’ 1551/2019)

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ- 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ
2

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ- 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1

ΣΥΝΟΛΟ 2 ΣΥΝΟΛΟ 2

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
(Β’ 1551/2019)

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
2ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
1

ΣΥΝΟΛΟ 2 ΣΥΝΟΛΟ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40443Τεύχος B’ 3915/16.06.2023

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
(Β’ 1551/2019)

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΙ 
ΒΟΗΘΟΙ

1
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 

ΒΟΗΘΩΝ
2

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟΙ 
ΒΟΗΘΟΙ

1

ΣΥΝΟΛΟ 2 ΣΥΝΟΛΟ 2

ΑΚΡΟΤΕΛΕΥΤΙΟ ΑΡΘΡΟ

Από την παρούσα αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-

σίας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες δεν προκαλείται δαπάνη στον 

προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 του Δήμου Αγίας Βαρβάρας.

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι υπ’ αρ:

- 8126/07.03.2023 (Β’ 1836) πράξη αντιστοίχισης, και

- 12532/05.04.2023 (Β’ 2517) 1η τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αγ. Βαρβάρα, 31 Μαΐου 2023

Ο Δήμαρχος

ΛΑΜΠΡΟΣ ΜΙΧΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 34 (2)

    Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης Β’ Εξάμηνου 2023 των υπάλληλων του Κοινωνικού 
Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ-

λήλων ΝΠΔΔ (ν. 3528/2007, Α’ 26).

2. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών, με την 

οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή των διατάξεων και του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα 

(Β’ 3805/2020).

6. Την υφιστάμενη υποστελέχωση των Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Κοινωνικού Πολιτιστικού 

Οργανισμού Δήμου Δέλτα όσον αφορά στον αριθμό και τις ειδικότητες των υπηρετούντων υπαλλήλων, όπως αυτή 

διαμορφώθηκε συνέπεια μετακινήσεων προσωπικού προς υπηρεσίες του Δήμου Δέλτα.

7. Την αναγκαιότητα αναδιοργάνωσης των υπηρεσιών του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα σε 

συνέχεια της κατάρτισης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας, γεγονός που επέφερε επιπρόσθετες απαιτούμενες 

διοικητικές και οργανωτικές ενέργειες.

8. Την αναγκαιότητα ανασύστασης και επικαιροποίησης των φυσικών φακέλων των υπαλλήλων του Κοινωνικού 

Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα μονίμων και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, οι οποίοι κατατάχθηκαν 

στις θέσεις που προβλέπονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας, με την υπ’ αρ. 174/2777/2020 απόφαση 

Προέδρου.

9. Τις έκτακτες και κατεπείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες τήρησης των υπηρεσιακών φακέλων και υπηρεσιακών 

μεταβολών των υπαλλήλων όλων τμημάτων που σωρεύτηκαν και εκκρεμούν ήδη από το 2016. Την ενεργοποίηση 

των κύκλων κινητικότητας και άλλων ηλεκτρονικών πλατφόρμων που εκ του νόμου προβλέπονται.

10. Το γεγονός ότι έχει προκληθεί συσσώρευση μη εκτελεσθέντων μελετών για τις προμήθειες και υπηρεσίες 

που αφορούν στις λειτουργικές ανάγκες του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα των οποίων η 

διεκπεραίωση απαιτεί διαδικασίες και ενέργειες πέραν των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας (όπως σύστα-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40444 Τεύχος B’ 3915/16.06.2023

ση επιτροπών διενέργειας διαγωνισμών, λήψη και αξιολόγηση προσφορών, σύνταξη των απαιτούμενων μελετών, 
χρονικές προθεσμίες κ.τ.λ.).

11. Το γεγονός ότι ήδη από το 2019 εκκρεμούσε η κατάρτιση και ψήφιση ισολογισμών και απολογισμών του 
φορέα μας.

12. Το γεγονός ότι για να καλυφθούν οι αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανι-
σμού Δήμου Δέλτα για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023 αλλά και για να διασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία του, είναι 
αναγκαία η απασχόληση μέρους του προσωπικού πέραν των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας προκειμένου 
να ολοκληρωθούν εργασίες που πρέπει να διεκπεραιωθούν εντός συγκεκριμένων χρονικών ορίων ή εργασίες που 
δεν είναι δυνατό να γίνουν ταυτόχρονα με την εξυπηρέτηση του κοινού.

13. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα για το έτος 2023.
14. Την εισήγηση του Προέδρου του Δ.Σ., αποφασίζουμε:
Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης υπερωριών Β’ εξαμήνου 2023 για τους υπαλλήλους του 

ΚΠΟΔΔ ως εξής:

Α/Α ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΩΡΕΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 120

2 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 120

3 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 2 240

4 ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΙΔΟΧ 1 120

5 ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΙΔΟΧ 1 120

6 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΙΔΟΧ 1 120

7 ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ ΙΔΟΧ 2 240

8 ΥΕ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΤΩΝ ΙΔΟΧ 1 120

9 ΥΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ ΙΔΟΧ 1 120

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σίνδος, 31 Μαΐου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 35 (3)

    Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχό-
λησης Β’ εξαμήνου 2023 του τμήματος Παιδικής 
Φροντίδας και Παιδείας του Κοινωνικού Πολιτι-
στικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΔΗ-
ΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Κώδικα Κατάστα-

σης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και 
Υπαλλήλων ΝΠΔΔ (ν. 3528/2007, Α’ 26).

2. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ ΩΛ-
9ΣΗ - ΟΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών, με 
την οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή των 
διατάξεων και του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα 
(Β’ 3805/2020).

6. Την υφιστάμενη υποστελέχωση των Διοικητικών και 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Κοινωνικού Πολιτιστικού 

Οργανισμού Δήμου Δέλτα όσον αφορά στον αριθμό και 

τις ειδικότητες των υπηρετούντων υπαλλήλων, όπως 

αυτή διαμορφώθηκε συνέπεια μετακινήσεων προσω-

πικού προς υπηρεσίες του Δήμου Δέλτα.

7. Την αναγκαιότητα αναδιοργάνωσης των υπηρεσιών 

του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα 

σε συνέχεια της κατάρτισης του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας, γεγονός που επέφερε επιπρόσθετες απαιτού-

μενες διοικητικές και οργανωτικές ενέργειες.

8. Την αναγκαιότητα ανασύστασης και επικαιροποίη-

σης των φυσικών φακέλων των υπαλλήλων του Κοινωνι-

κού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα μονίμων και 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, οι οποίοι κατατά-

χθηκαν στις θέσεις που προβλέπονται στον Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας με την υπ’ αρ. 174/2777/2020 

απόφαση Προέδρου.

9. Τις έκτακτες και κατεπείγουσες υπηρεσιακές ανά-

γκες τήρησης των υπηρεσιακών φακέλων και υπηρεσι-

ακών μεταβολών των υπαλλήλων όλων τμημάτων που 

σωρεύτηκαν και εκκρεμούν ήδη από το 2016. Την ενερ-

γοποίηση των κύκλων κινητικότητας και άλλων ηλεκτρο-

νικών πλατφόρμων που εκ του νόμου προβλέπονται.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40445Τεύχος B’ 3915/16.06.2023

10. Το γεγονός ότι έχει προκληθεί συσσώρευση μη 
εκτελεσθέντων μελετών για τις προμήθειες και υπηρεσί-
ες που αφορούν στις λειτουργικές ανάγκες του Κοινωνι-
κού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα των οποίων 
η διεκπεραίωση απαιτεί διαδικασίες και ενέργειες πέραν 
των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας (όπως σύ-
σταση επιτροπών διενέργειας διαγωνισμών, λήψη και 
αξιολόγηση προσφορών, σύνταξη των απαιτούμενων 
μελετών, χρονικές προθεσμίες κ.τ.λ.).

11. Το γεγονός ότι ήδη από το 2019 εκκρεμούσε η 
κατάρτιση και ψήφιση ισολογισμών και απολογισμών 
του φορέα μας.

12. Το γεγονός ότι για να καλυφθούν οι αυξημένες 
υπηρεσιακές ανάγκες του Κοινωνικού Πολιτιστικού 
Οργανισμού Δήμου Δέλτα για το Β’ εξάμηνο του έτους 
2023, αλλά και για να διασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία 
του, είναι αναγκαία η απασχόληση μέρους του προσωπι-
κού πέραν των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας 
προκειμένου να ολοκληρωθούν εργασίες που πρέπει να 
διεκπεραιωθούν εντός συγκεκριμένων χρονικών ορίων 
ή εργασίες που δεν είναι δυνατό να γίνουν ταυτόχρονα 
με την εξυπηρέτηση του κοινού.

13. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Κοινωνικού 
Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα για το έτος 2023.

14. Την εισήγηση του Προέδρου του Δ.Σ., αποφασί-
ζουμε:

Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης 
Β’ εξαμήνου 2023 για τους υπαλλήλους του τμήματος 
Παιδικής Φροντίδας και Παιδείας του ΚΠΟΔΔ ως εξής:

1. ΠΕ νηπιαγωγών: 5 υπάλληλοι
2. ΤΕ βρεφονηπιοκόμων: 10 υπάλληλοι
3. ΔΕ βοηθοί βρεφ/μων: 5 υπάλληλοι
4. ΥΕ καθαριστριών: 6 υπάλληλοι
5. ΔΕ μαγείρων: 2 υπάλληλοι
Με το ανώτατο όριο των 20 ωρών.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Σίνδος, 31 Μαΐου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

I

Αριθμ. απόφ. 37 (4)

    Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχό-
λησης Β’ εξαμήνου 2023 του τμήματος Γ’ Ηλικί-
ας και Ευπαθών Κοινωνικών Ομάδων του Κοινω-
νικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ
ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Κώδικα Κατάστα-

σης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και 
Υπαλλήλων ΝΠΔΔ (ν. 3528/2007, Α’ 26).

2. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ ΩΛ-
9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών, με 
την οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή των 
διατάξεων και του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα 
(Β’ 3805/2020).

6. Την υφιστάμενη υποστελέχωση των Διοικητικών και 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Κοινωνικού Πολιτιστικού 
Οργανισμού Δήμου Δέλτα όσον αφορά στον αριθμό και 
τις ειδικότητες των υπηρετούντων υπαλλήλων, όπως 
αυτή διαμορφώθηκε συνέπεια μετακινήσεων προσω-
πικού προς υπηρεσίες του Δήμου Δέλτα.

7. Την αναγκαιότητα αναδιοργάνωσης των υπηρεσιών 
του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα 
σε συνέχεια της κατάρτισης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας, γεγονός που επέφερε επιπρόσθετες απαιτού-
μενες διοικητικές και οργανωτικές ενέργειες.

8. Την αναγκαιότητα ανασύστασης και επικαιροποίη-
σης των φυσικών φακέλων των υπαλλήλων του Κοινωνι-
κού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα μονίμων και 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, οι οποίοι κατατά-
χθηκαν στις θέσεις που προβλέπονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας με την υπ’ αρ. 174/2777/2020 
απόφαση Προέδρου.

9. Τις έκτακτες και κατεπείγουσες υπηρεσιακές ανά-
γκες τήρησης των υπηρεσιακών φακέλων και υπηρεσι-
ακών μεταβολών των υπαλλήλων όλων τμημάτων που 
σωρεύτηκαν και εκκρεμούν ήδη από το 2016. Την ενερ-
γοποίηση των κύκλων κινητικότητας και άλλων ηλεκτρο-
νικών πλατφόρμων που εκ του νόμου προβλέπονται.

10. Το γεγονός ότι έχει προκληθεί συσσώρευση μη 
εκτελεσθέντων μελετών για τις προμήθειες και υπηρεσί-
ες που αφορούν στις λειτουργικές ανάγκες του Κοινωνι-
κού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα των οποίων 
η διεκπεραίωση απαιτεί διαδικασίες και ενέργειες πέραν 
των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας (όπως σύ-
σταση επιτροπών διενέργειας διαγωνισμών, λήψη και 
αξιολόγηση προσφορών, σύνταξη των απαιτούμενων 
μελετών, χρονικές προθεσμίες κ.τ.λ.).

11. Το γεγονός ότι ήδη από το 2019 εκκρεμούσε η 
κατάρτιση και ψήφιση ισολογισμών και απολογισμών 
του φορέα μας.

12. Το γεγονός ότι για να καλυφθούν οι αυξημένες 
υπηρεσιακές ανάγκες του Κοινωνικού Πολιτιστικού 
Οργανισμού Δήμου Δέλτα για το Β’ εξάμηνο του έτους 
2023 αλλά και για να διασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία 
του, είναι αναγκαία η απασχόληση μέρους του προσωπι-
κού πέραν των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας 
προκειμένου να ολοκληρωθούν εργασίες που πρέπει να 
διεκπεραιωθούν εντός συγκεκριμένων χρονικών ορίων 
ή εργασίες που δεν είναι δυνατό να γίνουν ταυτόχρονα 
με την εξυπηρέτηση του κοινού.

13. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Κοινωνικού 
Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα για το έτος 2023.

14. Την εισήγηση του Προέδρου του Δ.Σ., αποφασί-
ζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40446 Τεύχος B’ 3915/16.06.2023

Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης Β’ εξαμήνου 2023 για τους υπαλλήλους του τμήματος Γ΄Η-
λικίας και Ευπαθών Κοινωνικών Ομάδων του ΚΠΟΔΔ ως εξής:

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

1 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Ι.Δ.Α.Χ. 1 120

2 ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 2 240

3 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 6 720

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σίνδος, 31 Μαΐου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 36 (5)

    Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης Β’ εξαμήνου 2023 του τμήματος Πολιτισμού και 
Αθλητισμού του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ-

λήλων ΝΠΔΔ (ν. 3528/2007, Α’ 26).
2. Τις διατάξεις του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).
3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών, με την 

οποία παρέχονται οδηγίες για την εφαρμογή των διατάξεων και του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
5. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα 

(Β’ 3805/2020).
6. Την υφιστάμενη υποστελέχωση των Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του Κοινωνικού Πολιτιστικού 

Οργανισμού Δήμου Δέλτα όσον αφορά στον αριθμό και τις ειδικότητες των υπηρετούντων υπαλλήλων, όπως αυτή 
διαμορφώθηκε συνέπεια μετακινήσεων προσωπικού προς υπηρεσίες του Δήμου Δέλτα.

7. Την αναγκαιότητα αναδιοργάνωσης των υπηρεσιών του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα σε 
συνέχεια της κατάρτισης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας, γεγονός που επέφερε επιπρόσθετες απαιτούμενες 
διοικητικές και οργανωτικές ενέργειες.

8. Την αναγκαιότητα ανασύστασης και επικαιροποίησης των φυσικών φακέλων των υπαλλήλων του Κοινωνικού 
Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα μονίμων και Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, οι οποίοι κατατάχθηκαν 
στις θέσεις που προβλέπονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας με την υπ’ αρ. 174/2777/2020 απόφαση 
Προέδρου.

9. Τις έκτακτες και κατεπείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες τήρησης των υπηρεσιακών φακέλων και υπηρεσιακών 
μεταβολών των υπαλλήλων όλων τμημάτων που σωρεύτηκαν και εκκρεμούν ήδη από το 2016. Την ενεργοποίηση 
των κύκλων κινητικότητας και άλλων ηλεκτρονικών πλατφόρμων που εκ του νόμου προβλέπονται.

10. Το γεγονός ότι έχει προκληθεί συσσώρευση μη εκτελεσθέντων μελετών για τις προμήθειες και υπηρεσίες 
που αφορούν στις λειτουργικές ανάγκες του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα των οποίων η 
διεκπεραίωση απαιτεί διαδικασίες και ενέργειες πέραν των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας (όπως σύστα-
ση επιτροπών διενέργειας διαγωνισμών, λήψη και αξιολόγηση προσφορών, σύνταξη των απαιτούμενων μελετών, 
χρονικές προθεσμίες κ.τ.λ.).

11. Το γεγονός ότι ήδη από το 2019 εκκρεμούσε η κατάρτιση και ψήφιση ισολογισμών και απολογισμών του 
φορέα μας.

12. Το γεγονός ότι για να καλυφθούν οι αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανι-
σμού Δήμου Δέλτα για το Β’ εξάμηνο του έτους 2023 αλλά και για να διασφαλιστεί η εύρυθμη λειτουργία του, είναι 
αναγκαία η απασχόληση μέρους του προσωπικού πέραν των ωρών του κανονικού ωραρίου εργασίας προκειμένου 
να ολοκληρωθούν εργασίες που πρέπει να διεκπεραιωθούν εντός συγκεκριμένων χρονικών ορίων ή εργασίες που 
δεν είναι δυνατό να γίνουν ταυτόχρονα με την εξυπηρέτηση του κοινού.

13. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Κοινωνικού Πολιτιστικού Οργανισμού Δήμου Δέλτα για το έτος 2023.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 40447Τεύχος B’ 3915/16.06.2023

14. Την εισήγηση του Προέδρου του Δ.Σ., αποφασίζουμε:

Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης Β’ εξαμήνου 2023 για τους υπαλλήλους του τμήματος Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού του ΚΠΟΔΔ ως εξής:

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΏΡΕΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

1
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ - 
ΑΡΧΙΜΟΥΣΙΚΟΣ

Ι.Δ.Α.Χ. 2 120

2 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 3 120

3
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
Ι.Δ.Α.Χ. 2 240

4 ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ Ι.Δ.Α.Χ. 1 120

5 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ Ι.Δ.Α.Χ. 1 120

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Σίνδος, 31 Μαΐου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ40448 Τεύχος B’ 3915/16.06.2023

*02039151606230008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


